
 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05.10.2023 г.                                                                                                            № 41 

 

О внесении изменений в Положение  

об Общественном совете Кольчугинского                             п р о е к т 

района, утвержденное решением Совета  

народных депутатов Кольчугинского района  

от 18.06.2015 г. № 594/85  

(в ред. решения от 19.10.2017 №276/43). 

                          

   

 В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского 

района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 18.06.2015 № 594/85, Общественный совет Кольчугинского района  

 

РЕШИЛ: 

            

         1.Ходатайствовать перед Советом народных депутатов Кольчугинского района 

о внесении изменений в Положение об Общественном совете Кольчугинского  

района, утвержденное решением Совета народных депутатов Кольчугинского рай-

она от 18.06.2015 г. № 594/85 (в ред. решения от 19.10.2017 №276/43). Текст изме-

нений прилагается. 

 

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района                        А.В.Меренков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждён 



решением Общественного совета 

                                                                                                                от 02.03.2023 № 40     

 

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности, 

осуществляемой муниципальными образовательными 

 организациями   Кольчугинского района 
 

1. Коваленко Наталья Борисовна, председатель родительского комитета 

МБОУ «Средняя школа №5». 

2. Ананян Диана Ервандовна, член родительского комитета МБОУ «Средняя 

школа №1». 

3. Петрова Ольга Викторовна, председатель родительского комитета МБОУ 

«Средняя школа №2». 

4. Фитина Анна Игоревна, председатель родительского комитета МБОУ 

«Средняя школа №4». 

5. Фунтикова Елена Владимировна, член родительского комитета МБОУ 

«Средняя школа №6». 

6. Низамаева Заррина Масхудовна, член родительского комитета МБОУ 

«Средняя школа №7 имени Н.К. Крупской». 

7. Обрываева Оксана Викторовна, член родительского комитета МБУ ДО 

«Детская школа искусств Кольчугинского района» 

  

 

 


